
 Semester 2 Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

Semester 4 Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

NMED 2104

Video Tasarımı ve Uygulamaları

Barış Atilla

NMED 1102

Yeni Medya ve İletişim Kuramları

Sevda Alankuş

NMED 1106

Programlama Mantığı ve Felsefesi

Yasin Özarslan

NMED 1108

Yeni Medyada Grafik Tasarım 

Uygulamaları

Ayça Taşçı

NMED 1104

Gazeteciliğin Temel Prensipleri

Huriye Toker

NMED 2108

Yeni Medya ve Etik

Gizem Melek

NMED 2108

Yeni Medya ve Etik

Gizem Melek

NMED 1108

Yeni Medyada Grafik Tasarım 

Uygulamaları

Ayça Taşçı

NMED 2106

Yeni Medyada Araştırma Yöntemleri

Özlem Ozan
NMED 2104

Video Tasarımı ve Uygulamaları

Barış Atilla

NMED 1106

Yasin Özarslan

NMED 2102

Yeni Medya için Mobil Uygulamalar

Ahmed Rana

NMED 2102

Yeni Medya için Mobil Uygulamalar

Ahmed Rana



 

Semester 6 Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

University Elective Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

08:30-09:20

09:30- 10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

NMED 0112

Digital Media Literacy

Gizem Kızıltunalı

university elective

NMED 3102

Yeni Medya Tasarım Stüdyosu II

Gülseren Atabek

NMED 3104

Sosyal Medya Pazarlaması

Göker Gülay

NMED 3120

İletişim ve Medyada Uygulamalı Etik

Sevda Alankuş

NMED 3102

Yeni Medya Tasarım Stüdyosu II

Gülseren Atabek

NMED 3118

Yeni Medya Sosyolojisi

Gizem Kızıltunalı


